Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017 года
                                      № 62
с. Троицкое

О регистрации постоянного депутатского
объединения Троицкого районного Совета
депутатов – фракции «Единая Россия»
Рассмотрев письменное уведомление о создании постоянного депутатского объединения, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьей  11 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Троицкого районного Совета депутатов – фракцию  «Единая Россия» в составе:
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество
	Избирательный округ

	1.
	Анисимов Андрей Геннадьевич
	Боровлянский двухмандатный избирательный округ № 6

	2.
	Богданов Виктор Федорович
	Гордеевский двухмандатный избирательный округ № 11

	3.
	Гвинджилия Наталья Юрьевна
	Боровлянский двухмандатный избирательный округ № 6

	4.
	Герт Станислав Александрович
	Ереминский одномандатный избирательный округ № 10

	5.
	Меркер Евгений Владимирович
	Хайрюзовский одномандатный избирательный округ № 8

	6.
	Натанюк Николай Владимирович
	Троицкий двухмандатный избирательный округ № 4

	7.
	Петюшина Галина Федоровна
	Ельцовский одномандатный избирательный округ № 9

	8.
	Поваров Евгений Юрьевич
	Беловский двухмандатный избирательный округ № 5

	9.
	Попова  Елена Владимировна
	Зеленополянский одномандатный избирательный округ № 7

	10.
	Поспелова Наталья Александровна
	Троицкий двухмандатный избирательный округ № 4

2. Принять к сведению, что руководителем постоянного депутатского объединения Троицкого районного Совета депутатов - фракции «Единая Россия» является Поваров Евгений Юрьевич.
Поваров Е.Ю. уполномочен выступать от имени фракции и представлять ее на сессиях  Троицкого районного Совета депутатов, заседаниях постоянных депутатских комиссий.

Председательствующий на организационной

сессии Троицкого районного Совета

депутатов седьмого созыва                                                   В.П. Еремкин